ПРОТОКОЛ № 3\1

Заседания Совета

Тверского регионального отделения

Всероссийской общественной организации

«Русское географическое общество»

г. Тверь                                                                                            «21» августа 2023 года

Время проведения заседания: с 17:00 по 17:45

Присутствовали:
Члены Совета Тверского регионального отделения Русского географического общества:

1. Белоцерковский Андрей Владленович ;

2. Сердитова Наталья Евгеньевна;

3. Кравченко Павел Николаевич;

4. Ткаченко Александр Андреевич;

5. Смирнов Илья Петрович;

6. Хохлова Елена Револьдовна.

На заседании присутствовали 6 (шесть) из 6 (шести) членов Совета Тверского

регионального отделения Русского географического общества.

Кворум для принятия решений Совета Тверского регионального отделения

Русского географического общества – имеется.

Для ведения заседания необходимо избрать Секретаря

и Председательствующего на заседании Совета Тверского регионального отделения

Русского географического общества.

Слушали: Белоцерковского А.В.

Была объявлена повестка дня заседания Совета Тверского регионального отделения

Русского географического общества.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О созыве Общего собрания Тверского регионального отделения Русского

географического общества.

Слушали: Белоцерковского А.В.

ВОПРОС № 1. «О созыве Общего собрания Тверского регионального отделения

Русского географического общества».

Слушали: Белоцерковского А.В.

«Предлагаю провести Общее собрание Тверского регионального отделения Русского

географического общества 1 ноября 2023 года в 16:00 по адресу: г. Тверь, ул. Прошина д.3

корп. 2, аудитория № 201 а также утвердить предварительную повестку Общего собрания

Тверского регионального отделения Русского географического общества.

Есть другие предложения?

Других предложений не поступило, возражений нет, прошу проголосовать».

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1. Утвердить место и время созыва Общего собрания Тверского регионального

отделения Русского географического общества на 1 ноября 2023 года в 16:00

по адресу: г. Тверь, ул. Прошина д.3 корп. 2, аудитория №201 (факультет географии и

геоэкологии Тверского государственного университета)

Число голосов, отданных за вариант голосования:

ЗА - 6 голосов.

ПРОТИВ - 0 голосов.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0 голосов.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО в формулировке, вынесенной на голосование.

1.2. Утвердить следующую предварительную повестку Общего собрания Тверского

регионального отделения Русского географического общества:

1. О Председательствующем на Общем собрании Тверского регионального отделения

Русского географического общества.

2. Об избрании Секретаря Общего собрания Тверского регионального отделения

Русского географического.

3. О лицах, ответственных за подсчет голосов на Общем собрании Тверского

регионального отделения Русского географического общества.

4. О Председателе Тверского регионального отделения Русского географического

общества.

5. О Совете Тверского регионального отделения Русского географического общества.

6. О Ревизионной комиссии (Ревизоре) Тверского регионального отделения Русского

географического общества.

7. Разное.

Число голосов, отданных за вариант голосования:

ЗА - 6 голосов.

ПРОТИВ - 0 голосов.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0 голосов.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО в формулировке, вынесенной на голосование.

Председательствующий на заседании Совета

Тверского регионального отделения

Русского географического общества     ____________ А.В. Белоцерковский

Секретарь заседания Совета

Тверского регионального отделения

Русского географического общества     _____________ П.Н. Кравченко